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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64,14 m2,

Turka, Borek

Cena 450 000 zł

Sprzedam mieszkanie o powierzchni 64 m2 znajdujące się na parterze w bloku z 2005 roku
znajdujące się w Turce na os. Borek.

MIESZKANIE 64m2 3-pokoje​​​​​
Nieruchomość znajduje się na parterze.

Na powierzchni 64m2 znajdują się:
- salon z wyjściem na balkon o pow. 16,6 m2,
- 2 sypialnie o pow. 10,89 m2 i 10,52 m2,
-kuchnia o pow. 8,86 m2,
-łazienka z WC 3,67 m2,
-garderoba 3,04 m2
-przedpokój .
Okna PCV wychodzące na wschód oraz zachód.
Na podłogach w salonie i sypialni- parkiet; w sypialni, kuchni, łazience, przedpokoju - terakota.
Z salonu i jednej z sypialni wyjścia na balkon.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego dwufunkcyjnego przepływowego.
Forma własności: pełna własność z udziałem w gruncie.
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W okolicy sklepy, punkty usługowe, przystanek MPK. 
Świetna lokalizacja 15 min do CENTRUM Lublina
Zapraszam na prezentację.
 

Symbol 1821/BNK/OMS Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, GAZ, OGRZEWANIE

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 16.11.2018

Cena 450 000 PLN Cena za m2 7 016 PLN

Cena negocjowana JEST Czynsz ofertowy 115 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat lubelski Gmina Wólka

Miejscowość Turka Dzielnica - osiedle Borek

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH Powierzchnia całkowita 64 m²

Powierzchnia użytkowa 64 m² Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER, BLOK, 3-
POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2005

Standard DO DROBNEGO REMONTU Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Powierzchnia kuchni 9 m²

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Powierzchnia łazienek 4 m² Stan łazienki DO ODNOWIENIA

Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA, ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Powierzchnia pokoi 38 m² Liczba sypialni 3

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 3 m²

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE MA Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Wentylacja JEST Drzwi antywłamaniowe JEST
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Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PARKIET, TERAKOTA Elewacja BARANEK, STYROPIAN

Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Opomiarowanie ciepła NIE MA Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA, NA
ULICY, NA PODJEŹDZIE

Garderoba JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 2 Powierzchnia balkonu 10 m²

Widok na wschód JEST Widok na zachód JEST

Wyposażenie łazienki
(wykaz) PRYSZNIC, UMYWALKA, WC Osobne WC NIE MA

Tomasz Danielewicz 789242768
tdanielewicz@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


